Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального
района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. НОВЫЕ АТАГИ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБОУ «СОШ № 1 с. Новые Атаги Шалинского муниципального района»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ЖИМАЧУ АТАГ1АРА № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Шелан муниципальни к1оштан Жимачу Атаг1ара № 1 йолу
ЙУЙУШ»)

J /  OS . № ¥£
с. Новые Атаги

ПРИКАЗ

0  зачислении детей в Летнюю школу

В целях организации различных форм занятости обучающихся в период летних
школьных каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в Летнюю школу в с 10.06.2024 по 22.06.2024 г. обучающихся и назначить
ответственного за:

1 смену педагога дополнительного образования Баргаева Х.Х.:

1.Абдулазимова Айша Магомедовна
2.Абдулаев Юсуф Хизирович
3.Агуев Ихсан Исламович
4.Албастова Аминат Магомед-Салаховна
5.Байсагурова Манасса Сайд-Магомедовна
6.Баудинова Аминат Бувайсаровна
7.Бектамирова Ясмина Адлановна
8.Берсанов Байсангур Бекханович
9.Гапчиева Самира Саидхамзатовна
Ю.Демильханова Альбина Адамовна
11 .Дигаев Дени Магомедович
12.Ибрагимов Асхаб Асланович
13.Исаев Магомед-Хусейн Мусаевич
14.Кантаев Али Магомедович
15.Мехтиев Сайфулла Ризванович

4

2 смену педагога дополнительного образования Музаева И.И.:

1.Абубакаров Ибрагим Джабраилович
2.Абубакарова Марха Абуевна
3.Ахмадов Магомед-Амин Турпалович
4.Баудинова Амина Андарбековна
5.Баудинов Эмир Магомедович
6.Бахаева Раяна Идрисовна
7.Возкаева Хадижат Саид-Умаровна
8.Габарова Иман Зелимхановна
9.Гагаев Адам Асланович
10.Г араева Сафия Джабраиловна
11 .Демельханов Магомед-Эми Ахмедович
12.Ибрагимова Ясмина Мовлдиевна
13.Индарбаев Амирхан Аюбович
14.Масаева Селима Аптиевна
15.Масаев Юсуп Исмаилович

Зсмену педагога дополнительного образования Юсупова С.З-А.

I .Абубакаров Ансар Алиханович
2.Бакашов Сайд-Хамзат Рамзанович
3.Бетимерзаев Ахмед Магомедович
4.Возкаева Саида Сайд-Умаровна
5.Дадаева Аминат Руслановна
6.Дадаева Танзила Мовсаровна
7.Демельханова София Ахмедовна
8.Ибрагимова Манасса Умалтовна
9.Индарбаева Амина Ахмедовна
Ю.Индарбаева Тамила Сайд-Алиевна
II .Индарбаев Сайфулла Сайд-Хасанович
12.Исаев Адам Шамсудиевич
13.Исаева Медни Ахмедовна
14.Исаев Умар Лемаевич
15.Масаев Магомед Ахмедович

возложить на зам. дир. по ВР

Э.М.Байсагурова

А.Ш.Хаджимуратова